realização dos  festejos no dia 05 de  julho de 2025 na  localidade de Santa Luzia do 

Município de Ruy Barbosa – BA. DATA E HORÁRIO LIMITE PARA ENVIO DA PROPOSTA 

DE  PREÇO  E  DOCUMENTOS  DE  HABILITAÇÃO:  De  30/06/2025  às  09h30min  até 

04/07/2025  às  09h30min.  VALOR  ESTIMADO  DA  CONTRATAÇÃO:  R$  61.086,74 

(Sessenta e um mil oitenta e seis reais e setenta e quatro centavos). BASE LEGAL: ART. 

75,  INCISO  II  DA  LEI  FEDERAL  Nº  14.133/2021,  e  demais  legislações  aplicáveis.  Os 

interessados  em  apresentar  proposta  de  preços  e/ou  tomar  ciência  das 

condições/exigências  técnicas,  administrativas  e  financeiras  da  contratação,  poderão